
1948.

2. The CONTRACTING PARTIES may at any time bef oie the I
Charter enters înto force, review the operation of this Article in particular
nt the request of any contracting party and make appropriate recommendE

ANNEX A

LIST 0F TERRITORSs Rsrimmm To IN PA1a&oApH 2 (a) or ARTICLI

United Kingdom of Great Britain and Northern Ireiand Dependent
tories of the United Kingdom of Great Britain and Northern Irelfi

Canada
Commonwealth of Australia
Dependent territories of -the Commonwealth of Australia
New Zealand
Dependent territories of New Zealand
Union of South Africa inciuding South West Africa
Ireland
India (as on April 10, 1947)
Newfoundland
Southern Rhodesia
Burma
Ceylon
Certain of the territories listed above have two or more preferentiell

in force for certain produets. Any such territory may, by agreement 'mit
other contracting parties which are principal suppliers of such produots 8
most-favoured-nation rate, substitute for such preferential rates a single Pre'
tial rate which shall not on the whole be less favourable to suppliersa t tb#'1
Iavoured-nation rate than the preferences in force prior to such substitutiol

The imposition of an equivalent margin of tariff preference ta e-
a margin of preference in an internai tax existing on April 10, 1947, ex<0lo
between two or more o! the territories listed in this Annex or to repl<'(
preferential quantitative arrangements described in the following P9e

shall not be deemed to constitute an increase in a margin of tariff Prele

The preferential arrangements referred -to in paragraph 5 (b) of At"
are those existing in the United Kingdom on April 10, 1947, under contre
agreements with the Governments of Canada, Australia and Newe$

in respect of chilled and frozen beef and veal, frozen mutton and lanibi,
and frozen pork, and bacon. It is the intention, without prejudice to 1

taken under part I (h) of Article XX, that these arrangements h

eliminated or replaced by tariff preferences, and that negotiations ta
shall talcs place as soon as practicable among the countries 5

con-cened or involved.
The film hirs tax in force in New Zealand on April 10, 1947e sh&lli fo

purposes of this Agreement, be treated as a customs duty under At0


